[---] ut et potui.

**Apparatus:** Textus secundum (1)-(2).

Supplementa proposuit caute Cugusi apud (4), conferens CLE 1086 = EDR145973; sic carmen

supplevit (vv. 3-4 iam Buechelerus (3) eodem modo restituerat):

[si tantum mihi Fortuna largi]ta fuisset

[quantum in te pietas co]quit (:coguit) et officia

[auratas tibi vellem aed]is ego aedificasse

[nunc feci ut licuit pauper] ut et potui

v. 2: si [---]quit recte legitur, etiam 'quot benefacta mihi li]quit et officia' cum Buechelero (3)

proponi potest. 'liquit' in eadem sede pentametri etiam apud CLE 688, 5: hic carnis spolium  
liquit ad astra volans et CLE 1394, 4: Ceadual armipotens liquit amore dei legi potest.

v. 3: cfr. CLE 1086 = EDR145973: aureum hoc tot[um fecissem, nunc monumentum eqs., et  
CLE 1088, 3 aureus hic titulus et littera nominis auro eqs.

v. 4: ut et potui: uti potui apud CLE 1086 = EDR145973, 10 legitur.

**Tempus:**

**Schedae scriptor:** Sara SPARAGNA2

**Tempus schedae:** 29-12-2014

4410.

**Schedae numerus:** EDR142107

**Regio antiqua:** Roma

**Regio nostrae aetatis:** I

**Urbs antiqua:** Roma

**Urbs nostrae aetatis:** Roma

**Locus inventionis:** Roma, S. Martino ai Monti, pavimento (in reimpiego)

**Locus adseruationis:** ignoratur, periit

**Rerum inscriptarum distributio:** tabula?

**Rei materia:** marmor?

**Status tituli:** tit. mutilus

**Scriptura:** scalpro

**Lingua:** latina

**Religio:** Christiana

**Versus:** distichum elegiacum

**Titulorum distributio:** sepulcralis

**Virorum distributio:** ignoratur

**Editiones:** CIL 06, 30108 (1)

CLE 1052 (2)

ICUR, 01 (n.s.), 00866 (3)

ILCV 04757 (4)

EDB29380 (5)

<http://www.mqdq.it/textsce/CElcel1052> (6)

**Textus:**

-----

vixit annis septem, dieb(us) CCCXLIII, dep(osuit) an(nis) [---].

His pater ac mater maestum solantur am[orem]  
solventes nato triste ministerium.

**Apparatus:** Textus secundum (1)-(5).

v. 1: solum apud (4) invenitur.

v. 2: cfr. Verg. Aen. 10,191 dum canit et maestum musa solatur amorem (et Buechelerum apud (2))

v. 3: cfr. Verg. Aen. 6,223 triste ministerium et subiectam more parentum: iunctura 'triste ministerium' aliter semper in initio hexametri usitata est, cfr. ex. gr. CLE 1349,3 triste ministerium gemini solvere parentes; 1376,4 = EDR135786 etc.

**Tempus:**

**Schedae scriptor:** Sara SPARAGNA2

**Tempus schedae:** 04-02-2015

4411.

**Schedae numerus:** EDR142113

**Regio antiqua:** Roma

**Regio nostrae aetatis:** I

**Urbs antiqua:** Roma

**Urbs nostrae aetatis:** Roma